[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2025

 № 15
ст. Раздольная

О признании утратившим силу постановления
администрации Раздольненского
 сельского поселения Кореновского района
от 22 декабря 2014 года № 153 «О сборе
 и обмене информацией в области
защиты населения от чрезвычайных ситуаций
 природного и техногенного характера на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
С целью приведения нормативных актов администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством и на основании Протеста Прокуратуры Кореновского района от 04 февраля 2025 года № 7-02-2025/342-25-20030030, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 22 декабря 2014 года № 153 «О сборе и обмене информацией в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Самылкина) официально обнародовать настоящее постановление в установленных местах путем опубликования на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющая обязанности главы
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района                                                                      С.В.Кундерова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 14 февраля 2025 года № 15
«О признании утратившим силу постановления администрации Раздольненского

 сельского поселения Кореновского района от 22 декабря 2014 года № 153 «О сборе и обмене информацией в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

Начальник общего отдела

     О.Б.Самылкина